




Klient: Pajusi Küla Selts MTÜ

Pajusi park, Pajusi küla Põltsamaa vald Jõgeva maakond
48224

Pakkumine aegub: 20.01.2020

Valuuta: EUR

EAN kood	Teenus / Kaup	Hind+km	Kogus	Ühik	Ah. %	Hind tk	Km 20%	Summa
1	2000000003078 Pastörisaator 65l gaasi, läbivooluga, 100-300l/h	1 995,00	1	tk	5%	1 895,25	379,05	1 895,25
	 <p>Pastörisaator suure 85L emaileeritud mahuti ja kaanega. Mahl juhitakse läbi toru loomulikult läbivoolusurvel nt. asetseb mahlamahuti vähemalt 1m kõrgemal kui pastörisaator. Mahla temperatuur tagatakse manuaalselt täitepüstoli peal oleva ventiili ja termomeetri abil ning küttevõimsuse reguleerimisega. Toode töötab kas puidu põletamisel (kuni 100l/h) või gaasipõleti (lisavarustus) abil (kuni 300l/h), mis asetatakse katla alla, mis omakorda kütab üles mahutis oleva vee. Mahutisse asetatakse 12mm läbimõõduga ja 12m pikk keerdus roostevaba toru-soojust vaheti. Tehnilised andmed: Mahuti suurus: 85L / mahuti väljundava suurus: 1/2" / Ühendustorud gaasi väljutamiseks / Soojust vaheti: roostevaba 12mm läbimõõduga ja 12m pikk toru Silikonotsik ja termomeeter</p>							
2	2000000005737 Hüdropress 30l 300kg/h, roostevaba purustajaga 400V	1 829,1667	1	tk	3%	1 774,29	354,86	1 774,29
	 <p>Võimekas hüdropressi korv on parajas mõõdus, et pressitavast saadusest oleks võimalik kätte saada maksimaalne. Lihtsa ja kiire tööprotsessiga ning seega ideaalne väiketootjale, kes soovib mahla pressida puuviljadest ja muudest saadustest (v.a luuviljad) Tehnilised andmed: Pöökpuust presskorvi maht - 30L ; Tootlikkus: ca. 300kg/h sõltuvalt operaatorist ja pressitavast materjalist (10-töötsükklit 1h) ; Mahla kättesaamise efektiivsus: ca. 50-80% olenevalt saadusest ; Mõõdud: laius 650mm; kõrgus 1400mm; sügavus 900mm ; Silindri läbimõõt - 210mm ; Töörõhk - 10Mpa või 3T ; Toiteallikas - 3F/400V või 220V/16A /1,5kW /1500 p/min (lisandub hinnale +150eur+km) ; Motor - IP54 ; Kaal - 140kg. Komplektis 1-filterkott.</p>							
3	2000000006147 Filterkott 30L hüdropressile	29,0833	2	tk	5%	27,63	11,05	55,26
	 <p>Tugevast nailonkiust filterkott.</p>							
						Netosumma:		3724.8
						Käibemaks 20 %:		744.96
						Ümardus:		0
						Kokku (EUR):		4 469,76

Märkused:

Kõik pakutud tooted on uued ja kasutamata.

Pakkumine nr. 100897

Kuupäev: 21.11.2019

Klient: Pajusi Küla Selts MTÜ

Pajusi park, Pajusi küla Põltsamaa vald Jõgeva maakond
48224

Pakkumine aegub: 20.01.2020

Valuuta: EUR

EAN kood	Teenus / Kaup	Hind+km	Kogus	Ühik	Ah.%	Hind tk	Km 20%	Summa
-----------------	----------------------	----------------	--------------	-------------	-------------	----------------	---------------	--------------
